ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:          /UBND

V/v triển khai thực hiện

Kế hoạch số 3414/KH-BCĐ

ngày 03/11/2025 của Ban Chỉ

đạo phòng, chống khủng bố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Công an đặc khu

Căn cứ Kế hoạch số 3414/KH-BCĐ ngày 03/11/2025 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống khủng bố UBND tỉnh Tổ chức Hội nghị tập huấn công tác phòng,

chống khủng bố (gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND đặc

khu có ý kiến như sau:

Giao Công an đặc khu theo chức năng, nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với các

cơ quan liên quan chủ động triển khai thực hiện Kế hoạch số 3414/KH-BCĐ

ngày 03/11/2025 của Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố UBND tỉnh Tổ chức

Hội nghị tập huấn công tác phòng, chống khủng bố; đồng thời chuẩn bị nội dung

phát biểu của lãnh đạo UBND đặc khu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-11-07T10:38:50+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-11-07T10:55:59+0700

		2025-11-07T10:55:59+0700

		2025-11-07T10:55:59+0700